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Produktinformation
Product information

PRODUKTVORTEILE/NUTZEN

• mit integriertem Dreieckrückstrahler 

• alle Funktionen in LED ausgeführt 

• Kabel mit offenem Ende, sowie mit 
allen Aspöck Verbindern kompatibel

• baugleich mit EARPOINT III

• seitliche mittels Montage-Clips 
anbaubar

PRODUCT BENEFITS

• with integrated triangle reflector

• all functions in LED

• available with open ended cable as 
well as compatibility with all Aspöck 
connectors

• identically constructed like Earpoint III

• could be mounted laterally with 
mounting clips
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TECHNISCHE DATEN
TECHNICAL FACTS
SPANNUNGSBEREICH:
VOLTAGE RANGE:

9-32 V

ANSCHLUSS: 
CONNECTOR:

0,8 m Kabel mit offenem Ende 
0,8 m open ended cable

MATERIAL:
MATERIAL:

GEHÄUSE: 
HOUSING: ABS

LICHTSCHEIBE: 
LENS: PMMA

TEMPERATURBEREICH:
TEMPERATURE RANGE: 

- 40°C~ +60°C

IP-KLASSE:
IP-RATING:

IP6K9K

EMV-ABNAHME:
EMC APPROVAL:

JA 
YES

BESCHREIBUNG / DESCRIPTION OEM AM

 
EARPOINT LED, 0,8 m Kabel mit offenem Ende 
EARPOINT LED, 0,8 m open ended cable

Earpoint LED links 0,8 m Kabel mit offenem Ende
Earpoint LED left 0.8 m open ended cable
Earpoint LED rechts 0,8 m Kabel mit offenem Ende
Earpoint LED right 0.8 m open ended cable

Earpoint LED links 0,8 m, 5 pol. Bajonett ohne Rückfahrscheinwerfer
Earpoint LED left 0.8 m, 5 pin bayonet without reverse
Earpoint LED rechts 0,8 m, 5 pol. Bajonett ohne Nebelschlussleuchte
Earpoint LED right 0.8 m, 5 pin bayonet without fog

Earpoint LED links 0,8 m, 8 pol. Bajonett
Earpoint LED left 0.8 m, 8 pin bayonet
Earpoint LED rechts 0,8 m, 8 pol. Bajonett
Earpoint LED right 0.8 m, 8 pin bayonet

 
 

 
35-0301-007
 
35-0302-007

 
35-0301-017
 
35-0302-017 

 
35-0301-027 

35-0302-027

 
 

35-0301-001

35-0302-001
 

35-0301-011
 
35-0302-011
 

35-0301-021 
 
35-0302-021
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